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بسياری از علاقه مندان به دنيای تلويزيون برای ديدن 
سريال های ابََرقهرمانی جديد لحظه شماری می کنند؛ 
  «The Umbrella Academy» سريال هايی مانند
از سرويس نتفليکس و «Doom Patrol»  از دنيای  
ابََرقهرمانی دی سی. درحالی که هر ماه سريال های 
جديدی معرفی شده و بينندگان تلويزيون و شبکه های 

استريمينگ، گزينه های بی شماری برای انتخاب دارند.
از  يکی  داستان   «Doom Patrol» سريال 
دوست داشتنی ترين گروه های دنيای  ابََرقهرمانی دی سی 
را روايت می کند: مرد رباتی، مرد منفی، زن انعطاف پذير و 
جين ديوانه که توسط يک دانشمند امروزی به نام دکتر 
نايلز کلودر (رئيس) رهبری می شوند. هر کدام از اين 
شخصيت ها تصادف هايی هولناک داشته اند که به آنها 
توانايی های خارق العاده و فرا انسانی داده، اما همزمان باعث 
تغيير چهره و زخم های بسيار بد در صورت و بدن آنها شده 

است. 
در سريال «Russian Doll» از سرويس نتفليکس، 
ناديا می ميرد و جشن تولد ۳۶ سالگی اش را از سر 
می گيرد و اين سيکل همچنان ادامه دارد. درواقع او در 
حلقه ای سوررئال از زمان گرفتار شده و برای برون رفت 
از اين شرايط بايد کاری بکند که حوادث داستان را 

تشکيل می دهند.
سريال «Whiskey Cavalier» از شبکه  ای بی سی 

پخش می شود. در اين سريال بعد از يک شکست عشقی، 
ويل چيس با اسم رمز «Whiskey Cavalier» و با 
بازی اسکات فولی بايد با يک مامور بدعنق و سختگير 
سازمان سيا به نام فرانچسکا «فرانکی» تروبريج با اسم رمز 
«Fiery Tribune» و با بازی لورن کوهن (بازيگر نقش 
مگی در سريال «مردگان متحرک») همکاری کند. اين 
دو با هم تيمی از جاسوسان بامزه و گاه احمقی را رهبری 
می کنند که به طور مرتب دنيا و يکديگر را نجات داده و در 
اين مسير پرفراز و نشيب، داستان هايی از رفاقت، عشق و 

سياست های اداری را تجربه می کنند.
 Miracle» اولين فصل از سريال آنتالوژی
Workers» در يک دنيای شبه بهشتی کمدی وار 
می گذرد. دانيل ردکليف، استيو بوشمی، جرالدين 
ويسواناتان و کاران سونی از بازيگران اصلی اين سريال 
هستند. ردکليف نقش کريگ را بازی می کند، فرشته ای 
دون پايه که مسئوليت رسيدگی به دعاهای انسان ها را 
برعهده دارد. بوشمی نيز نقش رئيس او را بازی می کند 
که برای انجام پروژه های بعدی خود آماده می شود. برای 
جلوگيری از نابودی زمين، کريگ و ديگر فرشته داستان، 
اليزا (جرالدين ويسواناتان)، بايد به يک دعای ظاهرا 
غيرقابل مستجاب شدن پاسخ دهند:   اين که دو نفر عاشق 
يکديگر شوند. کاران سونی نيز نقش دست راست رئيس را 

بازی می کند.

آشنایى با5 سریال مهم که در ماه فوریه پخش خواهند شد

یورش دوباره اَبَرقهرمانان به جعبه جادو که
 این

و  
روزنامه دیلى تلگراف به رسوایى مالى در بانک ها 
و نهادهاى مالى سرمایه گذارى در این کشور 
پرداخته و نوشته که تحقیقات جدیدى که درباره 
عملکرد این موسسات و حقوق ها و پاداش هاى 
مدیران آنها انجام شده، ممکن است علاوه بر تغییر 
ساختار به جریمه هنگفت این موسسات نیز منجر 
شود. این روزنامه نوشته مردم استرالیا اعتمادشان 

را به این موسسات از دست داده اند. 

روزنامه دالاس مورنینگ نیوز به سخنرانى 
سالانه ترامپ در کنگره آمریکا پرداخته و نوشته 
است که این سخنرانى آشتى جویانه خواهد بود. 
این روزنامه نوشته ترامپ سعى خواهد کرد در 
این سخنرانى به فصل مشترکى با دموکرات هاى 
کنگره دست یابد. اختلاف ترامپ با دموکرات ها 
بعد از درخواست او براى بودجه دیوار مرز 

مکزیک بالا گرفت. 

فاش شدن  رسوایى  به  گاردین  روزنامه 
قرار داد 80 میلیون پوندى دولت انگلیس 
با شرکت خودروسازى نیسان پرداخته 
است. براساس این قرارداد دولت انگلیس با 
پرداخت این پول از این شرکت خواسته تا در 
ساندرلند تولید خودرو هاى ایکس تریل را 
ادامه دهد و نگران خروج بریتانیا از اتحادیه 

اروپا نباشد.  

ک
وس

 کی

داستان تخلف های دونالد ترامپ، رئيس جمهوری آمريکا وارد 
مرحله جديدی شده است. از يک سو مايکل مولر درحال تحقيق 
درباره ارتباط کمپين انتخاباتی ترامپ به روسيه است و به نتايجی 
نيز دست يافته و از سوی ديگر روز گذشته دادستان های فدرال 
آمريکا  با اوج گرفتن يکی از پرونده های تحقيق در ارتباط با کميته 
تحليف ترامپ، به مقام های اين کميته دستور دادند تا اسناد مرتبط با 

حاميان مالی، امور مالی و ساير فعاليت ها را تحويل دهند.
يک مقام مطلع به روزنامه نيويورک تايمز گفت در اين احضاريه 
درخواست شده است تا اسنادی که به تمام حاميان مالی و ميهمانان 
اين کميته مربوط می شود، هرگونه منفعتی ازجمله بليت فروشی 
و انداختن عکس با رئيس جمهوری، فايل های فدرال، اطلاعات 

فروشندگان، قراردادها و ديگر موارد تحويل داده شود.
اين درخواست های جديد درواقع گسترش تحقيقات 
دادستان هاست که اواخر  سال گذشته در بحبوحه طغيان تحقيقات 
از کميته تحليف آغاز شد. براساس آنها، تحقيقات پيرامون دونالد 
ترامپ، رئيس جمهوری آمريکا که زمانی روی ارتباطات احتمالی او با 
روسيه حين انتخابات رياست جمهوری ۲۰۱۶ تمرکز داشت، بسيار 
فراتر از دفتر شورای ويژه تحقيقات رفته تا شامل تمام جنبه های 
زندگی بزرگسالی، تجارت، کمپين، تحليف و رياست جمهوری

 او بشود.
بازرسان همچنين تلاش دارند با استفاده از احضار کميته تحليف 
ترامپ مشخص کنند که آيا مقام ها و شخصيت های خارجی به 
صورت غيرقانونی به اين کميته کمک مالی کرده اند يا خير. همچنين 
آنها قصد دارند تا مشخص کنند آيا اعضای اين کميته اطلاع داشتند 
که اين پرداخت ها غيرقانونی است يا خير. اين بازرسان همچنين 
درخواست دارند تا اسنادی که نشان می دهد کمک های مالی قانونی 
انجام شده است، ارايه شود. براساس قوانين فدرال کمک خارجی به 
کمپين های فدرال، کميته های اقدام سياسی و صندوق های تحليف 
و مراسم آغاز به کار ممنوع است. دادستان های آمريکايی همچنين 
درخواست دارند تا تمام اسناد مرتبط با فروشندگان و مقاطعه کاران 
همکار با کميته تحليف که رقم بی سابقه ۱۰۷ ميليون دلار را 
جمع آوری کردند و خرج های سخاوتمندانه ای داشتند، منتقل شود.

همچنين دادستان های ايالت مريلند ارايه اسناد مالی زمين های 
گلف دونالد ترامپ در اسکاتلند را خواستار شده اند. روزنامه 
تايمز لندن گزارش کرده است که دادستان های ايالت مريلند 
آمريکا به دنبال دريافت اسناد مالی زمين های گلف دونالد ترامپ، 
رئيس جمهوری آمريکا هستند تا در تحقيقات خود درخصوص 

احتمال نقض قانون عدم دريافت هدايا از طرف کشورهای خارجی 
توسط ترامپ از آن استفاده کنند. برايان فراش، دادستان کل مريلند 
سرپرستی اين تحقيقات را برعهده دارد، تا احتمال نقض اين قانون از 
سوی ترامپ و پذيرفتن پرداخت هايی از سوی دولت های خارجی از 

طريق هتل بين المللی خود در واشنگتن را بررسی کند.
فراش به روزنامه تايمز گفت: «مطمئنيم که در پايان تحقيقاتمان 
قادر خواهيم بود که نقض اين بند از قانون اساسی از سوی ترامپ را 
ثابت کنيم. درخواست ارايه اين اسناد که فهرست آنها در وب سايت 
فراش ذکر شده، بخشی از درخواست های ارايه اسنادی است که در 
ماه دسامبر در ارتباط با اين پرونده به ثبت رسيده است. ترامپ به 
اتهام نقض اين قانون با تعدادی پرونده قضائی روبه رو است که هم 
به عنوان رئيس جمهوری و هم به عنوان يک فرد عادی در آنها متهم 

شده است.»
روزنامه نيويورک تايمز گزارشی را منتشر کرده که حاکی از 
عدم پرداخت وامی در  سال ۲۰۱۶ از سوی دويچه بانک به ترامپ 
برای زمين گلف ترنبری است که سوالاتی را درباره تامين مالی 
زمين های گلف ترامپ در اسکاتلند برانگيخته است. آماندا ميلر، 
سخنگوی سازمان ترامپ به روزنامه نيويورک تايمز گفت اين 
سازمان «زمين ترنبری را بدون هيچ گونه تامين مالی و با سرمايه 
ده ها  ميليون دلاری خود بازسازی کرده است.» ترامپ پيش از 
آغاز به کار خود به عنوان رئيس جمهوری آمريکا کنترل دارايی های 
خود را به پسرانش سپرد. قانون گذارانی که درحال بررسی احتمال 
وجود ارتباطاتی ميان کمپين انتخاباتی ترامپ و روسيه هستند نيز 
پرسش هايی را درباره منابع تامين مالی هولدينگ دونالد ترامپ و 
احتمال تامين آن از سوی نهادهای خارجی مطرح کرده اند. گزارش 
شده است رابرت مولر، بازرس ويژه رسيدگی به پرونده مداخله روسيه 
در انتخابات ۲۰۱۶ آمريکا نيز مدارکی را از تعاملات ترامپ با دويچه 
بانک برای سرمايه گذاری هايش در روسيه درخواست کرده است. در 
يک جلسه کميته اطلاعاتی مجلس نمايندگان، گلن سيمپسن، 
رئيس موسسه تحقيقاتی «فيوژن جی پی اس» کمبود اطلاعات 
درباره تامين مالی زمين های گلف ترامپ را «نگران کننده» توصيف 
کرد. به گفته سيمپسن، حساب های بررسی شده «در ظاهر نشانگر 
حضور روسيه در اين پرونده نيست، اما چيزی که واضح است، 
سرمايه های هنگفتی هستند که از سوی منابع ناشناس به اين پروژه 
تزريق شده اند.» منتقدان همچنين ترامپ را به استفاده از ديدارهای 
رياست جمهوری از اين زمين های گلف برای رونق دادن به تجارتش 

متهم کرده اند.

گسترش تحقیق روى تمام جنبه هاى زندگى بزرگسالى، تجارت، کمپین 
تحلیف و ریاست جمهورى

شمشیر دادستانى روى گردن ترامپ

آغاز کمپین  بشردوستانه 920 میلیون دلارى

دلجویى آنجلینا جولى از 
آوارگان کمپ روهینگیا 

بازيگر سرشناس و سفير حسن نيت 
کميساريای عالی سازمان ملل متحد در 
امور پناهندگان طی روزهای آتی برای 
ديدار با مسلمانان ميانمار به بنگلادش 
خواهد رفت. آنجلينا جولی اين هفته به 
منظور بازديد از مسلمانان روهينگيا در 
اردوگاه کوتوپالونگ واقع در شهر کوکس 
بازار بنگلادش سفر سه روزه ای را انجام 

خواهد داد.
کميساريای عالی سازمان ملل متحد 
در امور پناهندگان طی اطلاعيه ای 
در اين زمينه اعلام کرد: «جولی در 
اين سفر نيازهای انسانی پناهجويان 
مسلمان روهينگيا را بررسی می کند و 
مشکلات بحرانی را که دولت بنگلادش 
بابت ميزبانی از آنها متحمل می شود، از 

نزديک خواهد ديد.»
او در آخرين مقصد از سفر خود 
به بنگلادش عازم داکار می شود و با 
نخست وزير و ساير مقامات اين کشور 
ديدار خواهد کرد. جولی در اين ديدارها 
به موضوعاتی مانند چگونگی افزايش 
پشتيبانی کميساريای عالی سازمان ملل 
متحد در امور پناهندگان از کمک های 
خواهد  مسلمانان  به  بنگلادش  دولت 
پرداخت. سفر وی به بنگلادش در آستانه 
آغاز کمپين بشردوستانه ۹۲۰ ميليون 
دلاری کميساريای عالی سازمان ملل 
متحد در امور پناهندگان برای تامين 
نيازهای پناهجويان و پشتيبانی از 

ميزبانان آنها انجام می شود.
اردوگاه کوتوپالونگ با پذيرش بيش از 
بزرگترين  روهينگيا،  مسلمان  ۶۲۰ هزار 
اردوگاه پناهجويان در جهان است. جولی 
 سال ۲۰۱۵ در ميانمار و سال ۲۰۱۶ نيز در 
هند با آوارگان روهينگيا ديدار کرده بود.

 

چهره

نیکولاس مادورو، 
رئیس جمهورى ونزوئلا گفته 

است که با تسلیم شدن در 
برابر فشارهاى آمریکا براى 

تغییر حکومت در ونزوئلا 
هرگز به کشورش خیانت 

نخواهد کرد. مادورو در 
گفت وگو با شبکه خبرى 

آرتى گفته است: «نمى گذارم 
تاریخ از من به عنوان یک 

خائن یاد کند.» مادورو 
گفت: «برایم اهمیتى ندارد 

که چطور کنار بروم، اما خائن 
نخواهم بود، یک فرد ضعیف 

نخواهم بود؛ مردى که به 
تعهدات تاریخى و به ملتش 
پشت مى کند؛ رهبرى که از 
مردمش غافل بوده است.» 

وى با این هشدار که هرگونه 
مداخله آمریکا در کشورش 
را جبران ناپذیر خواهد کرد، 
گفت: «ما به مداخله آمریکا 

به گونه اى پاسخ خواهیم 
داد که خسارت هاى آمریکا 

از لحاظ نظامى و انسانى 
جبران ناپذیر خواهد بود.» 

کریس کریستى، فرماندار 
سابق نیوجرسى گفت: 

«جیمز کومى، مدیر 
سابق اف بى آى به تنهایى 
بزرگترین عامل در تغییر 

وضع به نفع دونالد ترامپ 
در آخرین روز کمپین 

ریاست جمهورى 2016 
است.» کریستى گفت : 
«تصمیم جیمز کومى، 

مدیر سابق اف بى آى در 
بازگشودن تحقیقاتى در 

مورد استفاده هیلارى 
کلینتون، کاندیداى 

ریاست جمهورى 
دموکرات ها در  سال 2016 

از ایمیل شخصى در زمان 
وزارت امور خارجه اش 

باعث تغییر کردن جریان 
تبلیغات به نفع ترامپ 

بعد از رسوایى مربوط به 
صحبت هاى توهین آمیز 

ترامپ درباره زنان شد.»

مادورو: هرگز یک 
خائن نخواهم بود

کریس کریستى، فرماندار 

کومى عامل پیروزى 
ترامپ در انتخابات 

بود

عکس خبراخبار روز

درياچه رازليف، روسيه- يک کارگر درحال تميز کردن برف از روی مجسمه ولاديمير 
لنين در محوطه موزه «لنين هوت» در حومه سن پترزبورگ است.

AP

ابوظبی، امارات متحده عربی- ورود پاپ فرانسيس به کاخ رياست جمهوری در ابوظبی 
در ديدار سه روزه اش از امارات متحده عربی.

EPA

هنگ کنگ- بدل های دوترته، رئيس جمهوری فيليپين و کيم جونگ اون، رهبر 
کره شمالی در کليسايی برای طرفداران خود دست تکان می دهند.

Getty Images
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گاه
ن

دفتر عفو بين الملل در ترکيه از شهرداری منطقه «بشيکتاش» در استانبول خواست تا 
خيابان کنسولگری عربستان در استانبول را به نام جمال خاشقجی، روزنامه نگار و منتقد 
عربستانی نام گذاری کند. در بيانيه عفو بين الملل از شهرداری منطقه خواسته شده نام جمال 
خاشقجی را بر خيابان «اکاسيالی» که کنسولگری عربستان در استانبول در آن خيابان

 واقع شده، بگذارد.
 

درخواست عفو بین الملل 
براى نام گذارى خیابان

 کنسولگرى عربستان در استانبول 
به نام خاشقجى

شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۰۰ / ۱۶

اتمام صفحه آرايی
۱۶ / ۳۰

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

مى دهد  نشان  تحقیقات 
که خستگى راننده یکى از 
عوامل مؤثر در بیش از 20 
درصد تصادفات جاده اى و 
بیش از یک چهارم تصادفات 

کشنده و جدى است.


